

PÄÄESIKUNNAN TIETOTOIMISTON

ILMOITUKSIA.

Antraa 19/2- 18 kello 10 i.

Tänään iltapäivällä ryssien ja punaisten kanssa ollut meikäläisillä taistelu Noskuan kylän eteläosassa. (Noskuan kylä Kavantsaaresta kaakkoon) Meikäläiset ajoivat punaryssät takaisin Oran kylään, jossa he tulivat piiritetyksi kivinavettaan. Meikäläiset voidakseen mainittua navettaa vastaan kohdistaa tykkitulen asettivat rintamansa hiukan loitommalle. Tällä aikaa onnistui puna-ryssien luikkia pako. Kumminkin oli saaliimme taistelussa suuri. Saimme 3 kuularuiskua, 15 lt. = 15000 kpl. kuularuiskun patroonaa, 60 kuularuiskun nauhaa, 1 hevonen ja 1 korma pikkutavaraa ( nahkaa, saappaita, pyyheliinoja, gramofoni, venäläisiä gramofonin levyjä y.m.) Saimme vangiksi elävänä 1 ryssän, 1 punasen ja lhaavoittuneen ryssän, joka myöhemmin kuoli haavoihinsa. Kaatuneita toistakymmentä ryssää ja punasta. Meikäläisistä kaatunut 1 ja 2 haavottunutta.

Samaan aikaan oli kovanlainen taistelu Pullilan kylän pohjoislaiteilla Wiipuriin menevän maantien ja Hannilan tien risteyksessä. Kiväärin ohella ammuimme 200 tykinlaukausta. Taistelu jäi ratkaisematta pimeäntulon takia, mutta vihollinen kumminkin poistui Wiipuriin päin ampuen tykeillään granaateilla ja schrapnelleilla. Meikäläisiä kaatui 2 ja haavoittui 10. Vihollisen mieshukasta emme saaneet pimeän takia selvää, mutta varmaa on, että heidän tappionsa ovat suuremmat kuin meidän.

Viime yönä tekivät Imatralla olevat joukkomme retken Taipalsaarelle, jossa pienen kahakan jälkeen valtasimme viholliselta m.m. 12 tuh. kg. piikkilankaa.



PAÄRSIKUNNAN TIETOJÄRJESTYS

ILMOITUKSIA

Antona 1928 - 18 kollo 10 1.

Tässä ilmoituksella vastan ja puolesta kassa on-  
fut mekkailiä taitelu kassan kyllä otolossaa. (Nokkan \*  
Kyllä Kovanlaasta kassaan) Meikkiläiset eivät puolesta ta-  
kastein Oran kyllä, jossa se tulivat ristitetyksi kiviäytään.  
Meikkiläiset voidakseen määrättyä neuvetta vastaan kobbiläis tyk-  
kätülen soottivat ristimässä pikun lottomalle. Tällä aikaa on-  
nätui puolesta-vasen luttia kassan. Kunnankin oli soottimalla ta-  
tehuas aurti. Sitten 8 kuulutuskuja, 15 lit. = 15000 kpl. kuul-  
tuksun puolesta, 60 kuulutuskuja, 1 hevonen ja 1 kuor-  
ma pöytätyö (näkkyä, pyhöttä, pyhöttä, pyhöttä) va-  
näläisi grämofoonia levyä y. m.) Sitten vargikat elävää 1 ty-  
nän, Ipuksen ja Ipuvoittuunessa vastaan, joka työpöytä kullu-  
halvoinen, kätülenä taiteluvasta vastaan ja puolesta. Meikk-  
lätitää kätunut 1 ja 2 halvoittuutta.  
Samaan aikaan oli kovanlaahan taitelu Puhlin kyllä sop-  
pöiläisillä Witturilla muovan maastien ja Hannin taitel-  
yksenä. Kävättä taitelu onolla ammattinä 200 tykijäykästä. Taitelu  
gät ristimässä ristimästä taitelu taitu, mutta viholinen kunnankin  
potuit Witturilla kein amman tykijällä grämofoonia ja soor-  
kolläisillä Meikkiläisellä kätut 2 ja halvoittut 10. Viholinen mie-  
puolesta emme emme ristimä taitu selvis, mutta vastaan on, että  
kollän taitelu on otettu kunnankin kunnankin.  
Viime vuonna taitut Ipuksella olevat joukkonaa taitu taitu-  
näkkyä, jossa taitu kassan jälkeen viholinen viholisella  
n. m. 12 tuu. ka. pikkiläinen.